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Platforma zakupowa Zamawiającego 

 

 

Dot. postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: Budowę kanalizacji deszczowej dla 

odwodnienia drogi wojewódzkiej nr 501. 

 

Oznaczenie postępowania: 71/WZP/2024/TP/WUDiM 

 

 

ZAPYTANIA NR 1 

(pytania nr 1- 18) 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1605 z późn. zm.) (ustawa Pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone wnioski o wyjaśnienie 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

 

Pytanie nr 1 

Wykonawca wnosi o zmianę kary umownej w przypadku, jeżeli roboty objęte Przedmiotem Umowy będzie 

wykonywał podmiot inny niż Wykonawca lub inny niż Podwykonawca skierowany do wykonania robót zgodnie 

z procedurą określoną w § 14, określonej w par. 20 ust.1 pkt 2 do wysokości 0,2 % kwoty wynagrodzenia netto za 

każdy stwierdzony przypadek. 

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. 

 

Pytanie nr 2 

Wykonawca wnosi o zmianę kary umownej w przypadku nieprzestrzegania przez Wykonawcę obowiązków,             

o których mowa w § 6 ust. 2 i 3, określonej w par. 20 ust. 1 pkt 3 Umowy, do wysokości 0,2 % kwoty 

wynagrodzenia netto za każdy przypadek nieprzestrzegania. 

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. 

 

Pytanie nr 3 

Wykonawca wnosi o zmianę kary umownej w przypadku zwłoki w dotrzymaniu terminu, określonego w § 3         

ust. 3 Umowy, określonej w par. 20 ust.1 pkt 1 Umowy, do wysokości 0,2% kwoty wynagrodzenia netto. 

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. 

 

Pytanie nr 4 

Wykonawca wnosi o zmianę kary umownej za każdy dzień zwłoki, liczony od upływu terminu wyznaczonego na 

usunięcie wad lub usterek, stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych w okresie rękojmi i gwarancji, 

określonej w par. 20 ust.1 pkt 5 Umowy, do wysokości 0,1 % kwoty wynagrodzenia netto za każdy dzień zwłoki. 

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. 

 

Pytanie nr 5 

Wykonawca wnosi o zmianę kary umownej w przypadku nieprawidłowości polegających na: wprowadzeniu 

zmian w oznakowaniu na czas prowadzenia robót, niezgodnych z zatwierdzonym projektem organizacji ruchu, 
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brakach w oznakowaniu, wykonaniu lub utrzymaniu oznakowania z nienależytą starannością określonej w par. 20 

ust.1 pkt 4 Umowy, do wysokości 0,1% kwoty wynagrodzenia netto za każdy dzień występowania 

nieprawidłowości. 

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. 

 

Pytanie nr 6 

Wykonawca wnosi o zmianę kary umownej w przypadku stwierdzenia uchybień w realizacji Przedmiot Umowy  

i wyznaczenia przez Inspektora Nadzoru lub Zamawiającego terminu ich usunięcia, jeżeli Wykonawca nie 

zastosuje się lub nie wykona w terminie polecenia, określonej w par. 20 ust.1 pkt 6 Umowy, do wysokości 0,1 % 

kwoty wynagrodzenia netto za każdy dzień zwłoki 

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. 

 

Pytanie nr 7 

Wykonawca wnosi o zmianę kary umownej w przypadku skierowania do kierowania robotami osób innych niż 

wskazanych w ofercie Wykonawcy bez akceptacji Zamawiającego, określonej w par. 20 ust.1 pkt 7 Umowy, do 

wysokości 0,1 % kwoty wynagrodzenia netto za każdy dzień. 

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. 

 

Pytanie nr 8 

Wykonawca wnosi o zmianę kary umownej za brak zapłaty lub nieterminową zapłatę wynagrodzenia należnego 

podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom, określonej w par. 20 ust.1 pkt.13 Umowy, do wysokości 0,1 % 

kwoty wynagrodzenia netto.  

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. 

 

Pytanie nr 9 

Wykonawca wnosi o zmianę kary umownej za nieprzedłożenie do zaakceptowania projektu umowy                              

o podwykonawstwo, której przedmiotem są roboty budowlane lub projektu jej zmiany, określonej w par. 20 ust.1 

pkt 9 Umowy, do wysokości 0,02% za każdy stwierdzony przypadek. 

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. 

 

Pytanie nr 10 

Wykonawca wnosi o zmianę kary umownej za nieprzedłożenie poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii 

umowy o podwykonawstwo lub jej zmiany, określonej w par. 20 ust.1 pkt 10 Umowy, do wysokości 0,1% za 

każdy stwierdzony przypadek. 

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. 

 

Pytanie nr 11 

Wykonawca wnosi o zmianę kary umownej za nieprzedłożenie Programu Naprawczego, w terminie wskazanym 

przez Zamawiającego lub Inspektora Nadzoru określonej w par. 20 ust.1 pkt 14 Umowy, do wysokości 0,02 %     

za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. 

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. 

 

Pytanie nr 12 

Wykonawca wnosi o zmianę kary umownej z tytułu niespełnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu 

zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności wskazane w SIWZ, określonej w par. 

20 ust.1 pkt 12 Umowy, do wysokości 0,1% za każdą osobę. 

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. 
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Pytanie nr 13 

Wykonawca wnosi o zmianę kary umownej za brak uczestnictwa w naradach koordynacyjnych kierownika 

budowy, określonej w par. 20 ust.1 pkt 16 Umowy, do wysokości 0,02% za każdy przypadek. 

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. 

 

Pytanie nr 14 

Wykonawca wnosi o zmianę kary umownej za zwłokę w wykonaniu poszczególnych elementów robót 

określonych w uaktualnionym harmonogramie rzeczowo – finansowym robót z przyczyn zależnych od 

Wykonawcy, określonej w par. 20 ust.1 pkt 15 Umowy  do wysokości 0,2% kwoty wynagrodzenia netto, za każdy 

dzień zwłoki powyżej 7 dni. 

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. 

 

Pytanie nr 15 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył w postępowaniu przetargowym całą dokumentację projektową 

i techniczną potrzebną do wyceny i wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna    

i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów 

istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąży Wykonawcy. 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie nr 16 

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezinwentaryzowane lub błędnie zinwentaryzowane 

instalacje podziemne, odmienne warunki geotechniczne w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji 

projektowej załączonej do SWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich 

przebudowy lub naprawy, zmiany sposobu wzmocnienia konstrukcji Wykonawca otrzyma wynagrodzenie 

dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu. 

Odpowiedź 

Zgodnie z zapisami wzoru umowy. 

 

Pytanie nr 17 

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia braków lub błędów w zakresie opisu przedmiotu 

zamówienia określonego w dokumentacji załączonej do SWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku 

konieczności wykonania robot wynikających z zaistnienia ww. okoliczności wykonawca otrzyma wynagrodzenie 

dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu. 

Odpowiedź 

Zgodnie z zapisami wzoru umowy. 

 

Pytanie nr 18 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada wymagane prawem aktualne ostateczne decyzje 

administracyjne, potrzebne do wykonania zamówienia, które zachowują swoją ważność na okres wykonania 

inwestycji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy. 

Odpowiedź 

Zamawiający załączył do SWZ  zaświadczenie Wojewody Pomorskiego z dnia 26.06.2023 r. 

 

 

 

                                               Z poważaniem 

           
          Z-CA DYREKTORA  

                 DS. UTRZYMANIA DRÓG I MOSTÓW  

          MGR INŻ. JAROSŁAW SZEWEL 

             ………………………………………. 
                 (podpis Kierownika Zamawiającego 

               lub jego pełnomocnika) 
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Rozdzielnik: 

1. Aneks nr 1 do SWZ; 

2. Platforma zakupowa Zamawiającego; 

3. Aa. 

Osoba prowadząca postępowanie: Patrycja Sałustowicz, tel. (58) 3264963 

 

Informację na temat realizacji art. 13 RODO znajdziecie Państwo na naszej stronie internetowej pod poniższym linkiem: 

https://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/  

https://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/

